— 1 —

中安协〔2025〕4 号

关于交纳 2025 年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，根据我会章程和《中国

安装协会会费缴纳标准》，现将交纳 2025 年度会费的具体

事项通知如下：

一、会费标准

副会长单位： 30000 元/年

常务理事单位：18000 元/年

理事单位： 9000 元/年

会员单位： 5000 元/年

二、交费时间和方式

1.交纳时间：请于 2025 年 6 月 30 日前完成交费。

2.交纳方式：会员单位可选择银行转账或扫码支付方式

— 2 —

交纳会费。

（1）银行转账（个人账户汇款请备注“单位名称”）

户 名：中国安装协会

账 号：0200003609014481870

开户银行: 中国工商银行北京礼士路支行

（2）扫码支付（缴费类别选择“会费”）

三、会费票据领取方式

会员单位交纳后，请及时登录中国安装协会官网

（www.azxh.cn），在首页点击“会员服务”进入会员系统，

依次选择“交纳会费”，选择对应的交纳年度，上传汇款凭

证并确认开票信息。我们将在收到会费后 5 个工作日内开具

会费电子票据，会员单位可登录会员系统下载。

四、其他说明

1.未交纳 2024 年度会费的单位，请与 2025 年度会费一

并交纳。

2.为保障会员权益，请各会员单位及时核对并完善会员

系统中的单位信息，确保信息完整准确。

— 3 —

五、联系方式

财务开票：张碧莹（QQ:1377447691）

电 话：010-68011450

办 公 室：陈昱彤（QQ:81684246）

电 话：010-68013342

2025 年 2 月 13 日

中国安装协会 2025 年 2月 13 日印发